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I'lithF:J‘lld By H?-"v‘nl, I m

Woet Des Molnes, 1A 80288 n

Best If Used By Jul 27, 17
Total Price

for | 6899

PEPPERONI PIZZR
12" THIN CRUST

NETHT 190z0Ub30oz) 119b0G399

Ingradients: orusl, {enriched flour, (whea | flour. malt barley flour,
Iron, niauin, thamine monenitrate, riboflay in, folio aold), waler,
\ruﬂ:ﬂablu shorianing, (partlally kydrogens ted soybesn oil and
bria carolene), yeast, norn meal, sall, sugar, dough condilioner,
{diarcaly| tarlafio scld, asler of mona and digly cefides, whea |
glulen, nugar, daxiroos, wheat flour, guar gum, actve mall flour.
oaluium pyrophosphate, anocrbio acid, enzy me, garlo fley ored
vageinhie ol pquhllly hydrogenaled soybean oil), savos,
(eushed tomaioes, lomato pures, suger, eall, modified food
starch, noybean oll, sploas, parmasan choose (lavor, (pasteurizad
parl skim milke, milk, chease oullurey, sall, anzy mas, oaloiim
chioride ], water, disodium phosphaie, potassium sorbats,
preservallyee, gatlio, onlon powder, granuia ted garlio, oflno acid),
cheese, (low moislure pari skim mozzarelia, prevolone and mild
ohardal cheeas, (pasieurized pari akim milk, mik, cheess cultures,
#all. epzymes and annatlo, [vegelable oolor]), powdered calluioss

n prev eni paking), polessium sorbale and na tamyoin, A

romtvaliv ea)), pepperonl, (pofk, beel, sall, water, paprika,

ey lrusn, nafural ppioen, smoke flavoring, molic acid atarier
cullure, sodium ascarba te, (vilamin o), MNavoring, garlic powder,
andiim nilra te, bha, bhi, olirlo soid), pizzs topper, (sall, spices,
mn, rr:‘n. &ntml fiavors, parwley ) ALLERGENS: AlNS

AT,

e y———

Nty TriFias TrRDT

F

§ LA P




N g P L .

<, TR

-
oo For information '-I WOROGe Molamn, 1A

Keep Refrigerated
N,

pgredianis. oruet, (snriohed four, (whea! fiou, mait bariey fiow,

irom, h:l;:‘ this mine manonitre be, Nbotieyin, '*'::-'" ““r.l:d

b hott ek fliaby tydrogenatag nolla

berla caintene), pml.l':rn m?llﬁ. Bugar, ;r#' e

(g@aonlv] tarteric aoid, sater of monc and digly cerides, whea!

{ @hten rugar, dexiroes, wheal flour, guar gum, motive mall flour
A wwm sp0orbio soid, antyme, gariic favored

todeiaLie of, parfmlly hydrogenated soybean od), seuoe,

(2ol Tomatoas, lomato peres. e ool et iod

#iaroh, auybean od, mpices, pamesan chesss favor, (pastevzed §

Pat! shiny milk, milk, cheess ou'tures, ssil. enzy mes, calow

Shiotide), wate, disodium phosphe te, potassium sorbate,

| Biearrvatives, gariio, onion powder, granule ted gariia, aitfio sod),

: um_mmm""mml“,WM|ndm ]

{ cheddar chesse. [pasteuriz od pari mim mik, mik, chenss cuffures.
*all. erzymas and annailo, [vegeisbie coior]) powdered cefuioss

| ommlm;mhm“h"'“"‘""“m

alives)) pepperon, (pork, beel, selt, wale”. paprie,

A4 dexirone, naturel spices, favaring, molio aoid starier

S ;r-.hht'&iﬂ-m&mi“' F:Bm}fm ;

sodum niirate, vl gyt oo

] mmgm‘lq e tural sy ors, parsley ) "'-me' oo
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{  Keep Refrigerated

Digtribuled By Hy-¥es, ino.
Wasi Des Malnes, 14 50288

Best if Used By Jul 27, 17 {r,
fial Wit | Tnk Price ~Total Price |

For 511-99 §
PEPPERONI PIZZR :
16" TRROITIONAL CRUST

| NETHT 47 0z 2 b 15 021294 b 1332 kg}

ingrediants: orual, fenriched flour, (wheal flour, mall bariey flour,

4 iron, nmain, {hiamine mononitrate, ribofiavin, {alio acid), waler,

| vegeiable shorlening, (partialy dragenated soybesn oil and

hela rarolona), yeasi, corn meal, sall, sugar, dough canditionsr,

{ (dlaceiy] tariario acid, esler of mano and diglyoerides, whes!

1 gluten, nugar, dextrosms, wheal flour, guar gum, aolive malt flour,

oalriurn py fophospha e, ascarblo acld, anzy me, gariic flavored

yeguiabla of, partially hydrogenaled soybean oll), sauce,

{ (orushed tometoss, {omaio pures, sugar, salt, modified food

slaroh, soy bean oil, apices, parmesan oheesa flavor, (pasieurized

perl okimn milk, milk, cheese cultures, salt. mnzy mas, caloium

shinride), waler, discdium phesphate, patasaium porbaie,

L | preservatives, gatlio, onlen powder, granulaied garlic, oitric aoid),
4 pleese, low molalure par akim mozzaratia, provolons and mild

aheddar sheass, (pantnurz ed par! akim mifk, milk, ohasae oullures,

sall, anzymes and annatio, [vegelable solor]), pewdered cellulone
In prowent caking), potasalum aorbale and nalamy oin,

i@servaiives)), papperoni, (pork, beel, sall, waler, papriks,

dey Irone, nalural apioes, smoke [lav oring, laalio acid starter

sallure, sodium ascorbate, (viamin o), Mlavering, garo powder,

pudiin nitrate, bha, bhi, oilric scid), pizza lopper, {ull,;;ﬂm.

onian, gailio, natural lavers, parsiey ) ALLERGENS. CONTAINS 2

WHEAT, MILIC ]
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